SUMPO SuMPO EPD SUMPOBEIEINILTOIS

E P D . —BHREEAY AT F IR S HEE
.0 ,,,,, S4TINEBIEEE (EPD) HRHBTFRERXAMET-14-8
MEIRIIEL KANDA SQUARE GATE
E#ES © JR-AI-25184E https://ecoleaf-label.jp

R I CO H ho—EEH(EPAR)

imagine. change.

CEP IR M C320FSE (for EU)

RICOH COMPANY,LTD
e

BEFEHE M EHRES JR-AI-25184E
HEFAPCRES - -Al-
P, ] = PA-590000-AlI-08
PCR%& EILENEPaL:
BEEIRERRE NS 2025488 28H
[ f=5337) mElE) RIS H 2025488 20H
AT RIAE, A, TR, WA YATLRIEIAR
- HFEE EE- UYL RIEES JV-Al-25184
MEEEEARE 2030588 19H
HWRoBK, TELEK -HET PCRLEI-DE]HE
A3 © M C320FSE (for EU) REBZ 2023%F9H1H
FEMLRR-FET ZER Wl Ex
e (EPAR) — R EEAY AT T IR i
-E£/90 32804 h5- 3218/ (A4) B EIRIEE
- FUVk /IE- JAFVY JFAX NEBIREEE WA #Bz
- B B R imse BN AE
- B B R E ED R ie ISO14025(Z >R T & R UT-F DL LR EE
BARAHEYMX 1 216x356mm COAER W HLER
*YAT LRI A Z (I EARNORIIDGEF. YATLARI 2T FEEEDE
BIETH,
FLAahtEE
AV I- FERHBAHXFEAT-3-6 T (03)3777-8111 (%)

https://www.ricoh.co.jp/

E5ES 1 JR-AI-25184E


https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/

EPD

1APAN

VERIFIED

SUMPORIESAINTOIS A
—RRAEEFIEAYZT T IR EHEERAS
RREFRAXAMET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO EPD
F4TNEIEEE (EPD)
Z#RE=S . JR-AI-25184E

OF1 TV 7V ETFMmER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZB) IPCC 2013 GWP 100a 330 | kg-CO:eq
[73e(d 0.39 | kg-SO:eq
BRHE 022 | kg-Sbeq 0%
m DR A= m QR = QFE
BOER-HBEEE sQOEE-VYIIL
P IHH Hifig = ORMEHE QOfE QiR O wIEEE ORE VI
SURZED kg-CO:eq 3.3E+02 1.8E+02 1.7E+01 2.8E+01 6.3E+01 4.2E+01
[izye(d kg-SO-eq 3.9E-01 2.2E-01 1.1E-01 2.6E-02 2.6E-02 2.0E-02
HRHE kg-Sbeq 2.2E-01 2.2E-01 6.5E-05 1.2E-04 7.1E-04 1.9E-05
@ EAPER S ©) % iR
JEH Bify E-E (ERBS) Hfif
FFBEFRER 2.1E+01 kg SUS 4.3E-01 kg
BAAREER 4.1E+01 kg TIVIZOL 4.3E-01 kg
55 5 1.0E+01 kg
ZOthEE 1.7E+00 kg
AT B A AR 1.5E+01 kg
AL MR AR 1.0E+00 kg
A3 1.0E+00 kg
N 3.1E-01 kg
i 3.5E+00 kg
g 5.3E-03 kg
Rx[EHER 1.9E-01 kg
A 1.3E+00 kg
Z0ft 0.0E+00 kg




SuMPO EPD SUMPORIESAINTOIS A

SEHMI':”OD . — AL EE A Y AT IR s
1 PEPD siFnmsss (ePD) R (EEAE- 14
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BiFES ¢ JR-AI-25184E https://ecoleaf-label.jp

GOETEHREICRITZEMIER
-BFEELCAVWRYTUACBVWGERIRLEE R
- BEH EPAR)
-BLZOHERAIFSE - B
-AEEEFAEAR : 5
- R fE FIRMUER  45,000803%
KGN S EFRASGICAEDE R EER
KEBRIRINF-5-TO0J3 L Ver3. 00 & E A iE%#EA
‘EREAESE EIRIBK) OBWIEET ELTVWERA.

©-1.Z0MtDERIFREEIER

- BRIHROHSIE B ICEML TVET

FEROMETEEE TEMRTHBRAA, M -OEERISOT14001FBEEIE THLTITOHNTVET,
FUEEES 1 CN18/20330.01, JQA —E-70001
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

@OERLEZRT-9DEZX A
IDEA v3.1.0. B&U, TOVSLZFRERIVIISEFERLTNET,

®fFE

OT-YEEDHEL. PCRELUVEE - EERBEESRBL TR,
OLRIIDVTL BE - EEREICHRESNEEZRHERELLSEICLARDONEEA,
(BE5EURL : https://ecoleaf-labeljp/regulation/)

o
B
Jjo

© JR-AI-25184E



